

COS

COS PREZENTUJE KOLEKCJĘ NA CHIŃSKI NOWY ROK 2024



COS prezentuje kolekcję, zaprojektowaną z okazji nadejścia Chińskiego Nowego Roku, który będzie Rokiem Smoka. Linia wyróżnia się bogactwem printów i kwiatowych motywów w wyrafinowanych odsłonach, które symbolizują pomyślność i nadejście wiosny.

W kolekcji zastosowano zaawansowane techniki ręcznego rysunku cyfrowego. Eleganckie dzianinowe kamizelki, golfy oraz koszule ozdobione zostały misternie wykonanymi wzorami, oddającymi płynność ruchu smoka, harmonijnie splatającymi się z różnorodnymi fakturami.

Nowa linia COS łączy klasykę z nowoczesnym designem. Oferta obejmuje casualowe garnitury w neutralnych odcieniach oraz miękkie dzianiny w intensywnej czerwieni o eleganckich krojach. Luźne swetry o dopasowanej talii doskonale współgrają z delikatnym, jeansowym materiałem, dodając uniwersalnym zestawieniom współczesnego stylu. Elementy idealnie sprawdzą się zarówno w dziennych, jak i wieczorowych stylizacjach.

Kapsułowa kolekcja dostępna jest w internetowym sklepie COS oraz w wybranych sklepach stacjonarnych.

Materiały dostępne są do pobrania [tutaj](#).

COS

O marce COS

Inspirowana współczesną kulturą marka modowa z siedzibą w Londynie, znana jest z innowacyjnych projektów, które są tworzone, by przetrwać próbę czasu i zmieniające się trendy. COS koncentruje się na jakości i zrównoważonym rozwoju. Tworzy unikatowe kolekcje, które łączą funkcjonalność z ponadczasowym stylem. Eksperymentalne detale oraz innowacyjne materiały są nieustannie rozwijane, uwzględniając najnowsze osiągnięcia w dziedzinie sztuki krawieckiej i zapewniając przemyślane wykorzystanie włókien, niezależnie czy są one poddane recyklingowi, odnawiane, czy pozyskiwane w sposób zrównoważony.

[@cosstores](#)

[COS.com](#)

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydzba

Prêt-à-Porter PR

karolina@pretaporter-pr.com

+ 48 791 404 455

Petra Kosorić -Kiełczewska

Prêt-à-Porter PR

petra@pretaporter-pr.com

+48 662 033 133